QP 2-15 - Mettowing

Frahling - Sommer 2015

Datum

09.05

16.05

22.05

30.05

06.06

13.06

20.06

21.06

27.06

04.07

11.07

12.07

Zeit

13:30 - 15:30

10:00 - 18:00

14:00 - 17:00

10:00 - 15:00

19:30 - 21:30

13:30 - 16:00

09:00 - 13:00

Stand: 30.01.26

Ort

Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Riedmatt Hausen

Zentrum Herferswil

Weiteres

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 25.05.15, siehe Infos per Mail oder
Post

Amtlerweg; Infos folgen per Mail
Bachtrekking oder Lorze; Infos folgen per Mail

P-Tech-Tag

Brunch, siehe Flyer

Zeitungssammlung; Mithehmen: Pfadihemd und
wenn vorhanden Leuchtweste

Sommerferien bis 16. August 2015, keine
Ubung

Sommerlager bis 25. Juli 2015; Infos folgens
spater per Post



