

# QP 2-15 - Mettowing

## Frühling - Sommer 2015

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	13:30 - 15:30	Spital Affoltern	-
16.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
22.05	-	-	Pfila bis 25.05.15, siehe Infos per Mail oder Post
30.05	10:00 - 18:00	-	Ämtlerweg; Infos folgen per Mail
06.06	14:00 - 17:00	-	Bachtrekking oder Lorze; Infos folgen per Mail
13.06	10:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	P-Tech-Tag
20.06	19:30 - 21:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
21.06	-	-	Brunch, siehe Flyer
27.06	13:30 - 16:00	Riedmatt Hausen	-
04.07	09:00 - 13:00	Zentrum Herferswil	Zeitungssammlung; Mitnehmen: Pfadihemd und wenn vorhanden Leuchtweste
11.07	-	-	Sommerferien bis 16. August 2015, keine Übung
12.07	-	-	Sommerlager bis 25. Juli 2015; Infos folgen später per Post

Stand: 30.01.26